Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2022

SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
3 23.01.2023 118 - FERSTL KG der Rechn. 61/X vom 29.12.2022 118 Z2D387685A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 94,43
Ferstl Susanne & Co. - FERSTL KG der Ferstl Susanne Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
4 23.01.2023 271 - PLATTNER Rechn. 22-54-86 vom 30.12.2022 Z9237F38DC 2212 Dienstleistungen 1.540,00
MARTIN & CO.OHG 271 - PLATTNER MARTIN &
... |Reiseblround | CO.OHGReisebUround | |
9 07.02.2022 603 - NATURNS Rechn. PA220002 vom Z2F33A7D28 1.24.8 Eingehende Rechnungen 530,18
KULTUR & FREIZEIT 11.01.2022 603 - NATURNS
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KULTUR & FREIZEIT |
10 07.02.2022 603 - NATURNS Rechn. PA220003 vom Z2633F0A78 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 108,20
KULTUR & FREIZEIT 12.01.2022 603 - NATURNS
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KULTUR & FREIZEIT |
11 07.02.2022 679 - LIMITIS GmbH Rechn. RK-2022-1958 vom 7503454058 2213 Verwendung von Gutern 2.550,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 14.01.2022 679 - LIMITISGmbH | |Diter |
12 07.02.2022 666 - Rechn. 4 vom 18.01.2022 666 - ZAD336A65F 1.24.8 Eingehende Rechnungen 512,40
AMATEURSPORTVE AMATEURSPORTVEREIN
| |REINNATURNS | NATURNS |
13 23.02.2022 663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00028 vom ZC533F7027 2211 Ankauf von Roh- und/oder 104,20
GmbH 31.01.2022 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH |
14 23.02.2022 66 - Mitgliedsbeitrag 2022 - SSP 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
BIBLIOTHEKSVERBA Algund
| NDSUDTIROL |
15 23.02.2022 56 - ATHESIA DRUCK Rechn. 2002-96223 vom Z3F34DACB7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 665,56
GMBH 31.01.2022 56 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zeitungsvertrieb | DRUCK GMBH Zeitungsvertrieb | |
16 23.02.2022 803 - S.I.LE. SPA Rechn. 6-2096-00098 vom ZD534DACF2 22141 Ankauf von Roh- und/oder 419,94
SOCIETA INIZIATIVE 31.01.2022 803 - S.I.LE. SPA Verbrauchsgiitern
EDITORIALI SOCIETA INIZIATIVE
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
17 23.02.2022 663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00038 vom Z6C34FFA57 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.821,90
GmbH 04.02.2022 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH |
18 23.02.2022 67 - BILDUNGSHAUS Rechn. 1/200309 vom 07.02.2022 2212 Dienstleistungen 442,10
KLOSTER NEUSTIFT 67 - BILDUNGSHAUS KLOSTER
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, NEUSTIFT
19 23.02.2022 817 - Jugendzentrum Lastschrift Nr. 1 vom 10.02.2022 2.21.2 Dienstleistungen 120,00
... |uZeNatunsEO |
20 23.02.2022 819 - Autonome Umbuchung von Geldmitteln 2.2.31 Laufende Zuwendungen 2.511,75
Provinz Bozen - zwischen Schulhaushalt und
.| _[|Sudtrol Gehaltsamt fir | Personalabteilung - "Decreto | |
21 30.03.2022 663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00048 vom 7493500775 2211 Ankauf von Roh- und/oder 571,95
GmbH 28.02.2022 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH |
22 30.03.2022 818 - Farmcia di Rechn. 43/FEB vom 28.02.2022 ZD93524696 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.356,99
... |tagundoSRL | 818 - FarmciadilagundoSRL | || Verbrauchsgitern [
23 30.03.2022 807 - OPITEC Handel Rechn. 2200928 vom 25.02.2022 ZD13546592 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.491,56
o |GmbH | 807 - OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgitern |
24 30.03.2022 577 - TINKHAUSER Rechn. 92024742 vom ZE1350279A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 720,00
BUROMARKT GmbH 28.02.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | |l
25 30.03.2022 577 - TINKHAUSER Rechn. 92024743 vom Z9A350E744 2211 Ankauf von Roh- und/oder 289,00
BUROMARKT GmbH 28.02.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | |l
26 30.03.2022 577 - TINKHAUSER Rechn. 92024744 vom ZCF3546ED6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.691,00
BUROMARKT GmbH 28.02.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | |l
27 30.03.2022 577 - TINKHAUSER Rechn. 92026286 vom ZAC353403E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.452,40
BUROMARKT GmbH 28.02.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgltern

BUROMARKT GmbH
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
28 30.03.2022 577 - TINKHAUSER Rechn. 92024741 vom Z7TF3313E4C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,10
BUROMARKT GmbH 28.02.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | |l
29 30.03.2022 [403 - HORIZON Rechn. 2652/V vom 28.02.2022 Z033531F70 2212 Dienstleistungen 1.400,00
o |GmbH | 403-HORIZON GmbH |
30 30.03.2022 740 - BRANDSCHUTZ Rechn. 61/PA vom 28.02.2022 Z32352C71E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 67,78
DIENST MERAN 740 - BRANDSCHUTZ DIENST Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MERAN
31 30.03.2022 820 - Uwes Rechn. 10 vom 11.03.2022 820 - Z9D3556A16 2211 Ankauf von Roh- und/oder 805,00
Rahmenecke d. Uwes Rahmenecke d. Verbrauchsgitern
... |ObermarzonerUwe | Obermarzoner Uwe | |
32 30.03.2022 807 - OPITEC Handel Rechn. 2201173 vom 11.03.2022 ZD13546592 2211 Ankauf von Roh- und/oder 12,93
o fGmbH ] 807 - OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgitern |
33 30.03.2022 807 - OPITEC Handel Rechn. 2201212 vom 15.03.2022 Z00358C8BE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 207,37
o fGmbH ] 807 - OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgitern |
34 30.03.2022 666 - Rechn. 11 vom 23.03.2022 666 - ZD334C31F2 2212 Dienstleistungen 585,60
AMATEURSPORTVE AMATEURSPORTVEREIN
| |REINNATURNS | NATURNS |
35 30.03.2022 56 - ATHESIA DRUCK Rechn. 2002-04506 vom ZF735A20CA 221.2 Dienstleistungen 232,90
GMBH 23.03.2022 56 - ATHESIA
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zeitungsvertrieb | DRUCK GMBH Zeitungsvertrieb | |
37 21.04.2022 821 - Elternverband Lastschrift Nr. 01/2022 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 192,30
hérgeschadigter 25.03.2022 - Projekt "Horen und
... |Kinder | Horschadigung” | L
38 21.04.2022 822 - Griiner Lena Honorarnote Nr.Honoarnote von 2.21.2 Dienstleistungen 179,20
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 17.03.2022 GrinerLena | |
39 21.04.2022 118 - FERSTL KG der Rechn. 14/X vom 30.03.2022 118 ZCE358F676 2211 Ankauf von Roh- und/oder 256,63
Ferstl Susanne & Co. - FERSTL KG der Ferstl Susanne Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
40 21.04.2022 285 - RAIKA ALGUND Bankspesen 01.01.2022 - 2212 Dienstleistungen 20,00
31.03.2022
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
41 21.04.2022 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-22.0329 vom Z6935B41FE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.258,24
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.03.2022176 -HYGANGmbH | | | Verbrauchsgitern |
42 21.04.2022 577 - TINKHAUSER Rechn. 92026507 vom ZAC353403E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 61,65
BUROMARKT GmbH 31.03.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | |
43 21.04.2022 277 - PRO MUSICA Rechn. FATTPA 56_22 vom Z2335E06A2 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 597,54
des Hofer Wolfgang & 07.04.2022 277 - PRO MUSICA
... |COHG | des Hofer Wolfgang & Co.OHG | | |
44 21.04.2022 248 - ORGANISATION Rechn. 60 vom 07.04.2022 248 - 2212 Dienstleistungen 427,85
FUR EINE ORGANISATION FUR EINE
.| |SOLIDARISCHE | SOLIDARISCHE WELT | |
45 21.04.2022 184 - Rechn. RK-2022-10 vom Z3D35E3ABE 2212 Dienstleistungen 146,40
JUGENDDIENST 14.04.2022 184 -
... IMERAN | JUGENDDIENSTMERAN | |
49 11.05.2022 52 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000110 vom ZB9358C6A4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 305,00
KG des Andreas 31.03.2022 52 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | KGdesAndreas Hinteregger & | | .l
50 11.05.2022 827 - Schnitzer Rechn. 1/22 vom 12.04.2022 827 ZF235F782D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 333,59
Dominik (Despar - Schnitzer Dominik (Despar Verbrauchsgitern
.| |Rabland) | Rabland) L
51 11.05.2022 669 - BUCHLADEN Rechn. 230/E vom 12.04.2022 Z13332717D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 15,73
LANA des Valtiner 669 - BUCHLADEN LANA des Verbrauchsgitern
... |Paul&COKG | Valtiner Paul & COKG | |
52 11.05.2022 598 - A.S.D. MERANO Rechn. 01 vom 12.04.2022 598 - 2212 Dienstleistungen 684,00
... Nuwoto | A.S.D.MERANONUOTO | |
53 11.05.2022 825 - Graber KG d. Rechn. R220146 vom 21.04.2022 ZAE35E06D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 818,50
Herbert Graber & Co. 825 - Graber KG d. Herbert Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Graber&Co. |
54 11.05.2022 826 - Geier Martin Honorarnote Nr.Honoarnote von 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
29.03.2022 Geier Martin
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
55 11.05.2022 824 - Hotel Ristorante Rechn. 2062-2022 vom Z2A35D99BA 2.21.2 Dienstleistungen 1.494,55
Alla Nave srl 29.04.2022 824 - Hotel Ristorante
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AllaNavesrl |
56 11.05.2022 255 - PARIS Rechn. 164 vom 22.04.2022 255 Z9635CBCD1 2212 Dienstleistungen 272,73
ULTENTALREISEN - PARIS ULTENTALREISEN KG
O 114C N O B ) R
60 30.05.2022 138 - GEMEINDE Abtretung 1/2 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 140,00
MARLING Benutzungsgebihren Turnhalle
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GS Marling verein Frauenturnen | ||
61 30.05.2022 138 - GEMEINDE Abtretung 1/2 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 110,00
MARLING Benlitzungsgebiihren Turnhalle
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GS Marling durch Katholische | | L
62 30.05.2022 255 - PARIS Rechn. 180 vom 29.04.2022 255 ZC835B4BE9 2212 Dienstleistungen 545,45
ULTENTALREISEN - PARIS ULTENTALREISEN KG
O 114C e O B A R
63 30.05.2022 138 - GEMEINDE Abtretung 1/2 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 50,00
MARLING Benltzungsgebiihren TH GS
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Marling durch Sportverein Marling |~}
64 30.05.2022 807 - OPITEC Handel Rechn. 2202210 vom 10.05.2022 ZAF364B316 2211 Ankauf von Roh- und/oder 664,54
o |GmbH | 807 - OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgitern |
65 30.05.2022 599 - MERANARENA Rechn. 110/E vom 12.05.2022 Z0C34D7CA7 2212 Dienstleistungen 475,41
0 lemen 599-MERANARENAGMBH | |
66 30.05.2022 812 - Schulsprengel Ressourcenbeteiligung fir das 2212 Dienstleistungen 1.349,46
o |Uten | Schuljahr 2021/2022 |
67 30.05.2022 361 - ZENOBURG Rechn. 38 vom 17.05.2022 361 - Z723620DCF 2212 Dienstleistungen 420,00
OHG des Pirhofer ZENOBURG OHG des Pirhofer
... [|Michael&Co. | Michael & Co. |l
68 30.05.2022 828 - Rainerhof d. Rechn. UB-0004 vom 16.05.2022 ZEC361C2D7 2212 Dienstleistungen 345,00
Alber Christian 828 - Rainerhof d. Alber
Christian
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
69 30.05.2022 |96 - DOMANEGG Rechn. VKPA-2022-49 vom Z43360F76F 221.2 Dienstleistungen 630,00
GmbH 24.05.2022 96 - DOMANEGG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
70 30.05.2022 |96 - DOMANEGG Rechn. VKPA-2022-50 vom Z4A360F75C 221.2 Dienstleistungen 627,27
GmbH 24.05.2022 96 - DOMANEGG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
71 30.05.2022 |96 - DOMANEGG Rechn. VKPA-2022-51 vom Z5F363DB64 2212 Dienstleistungen 236,36
GmbH 24.05.2022 96 - DOMANEGG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
72 30.05.2022 | 666 - Rechn. 51 vom 25.05.2022 666 - Z8F3582C27 2212 Dienstleistungen 585,60
AMATEURSPORTVE AMATEURSPORTVEREIN
| |REINNATURNS | NATURNS
73 30.05.2022 | 828 - Rainerhof d. Rechn. UB-0007 vom 26.05.2022 Z4AC361CBAE 2212 Dienstleistungen 180,00
Alber Christian 828 - Rainerhof d. Alber
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Christan | L
74 30.05.2022 |52 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000148 vom Z4035FF5BE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 96,00
KG des Andreas 20.05.2022 52 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | KG des Andreas Hinteregger & | | |
75 30.05.2022 |636 - COSTADEDOI Rechn. 3/00 vom 17.05.2022 636 ZAF3437B7B 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 742,62
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, IVAN | -COSTADEDOIIVAN |
78 27.06.2022 138 - GEMEINDE Abtretung 1/2 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 210,00
MARLING Benutzungsgebihren Turnhalle
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GSM durch Freizeitmannschaft | . | L
79 27.06.2022 [255 - PARIS Rechn. 273 vom 26.05.2022 255 Z51364E349 221.2 Dienstleistungen 454,55
ULTENTALREISEN - PARIS ULTENTALREISEN KG
O 114C e O B A R I
80 27.06.2022 |255- PARIS Rechn. 237 vom 21.05.2022 255 ZF9359311D 221.2 Dienstleistungen 1.200,00
ULTENTALREISEN - PARIS ULTENTALREISEN KG
KG
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
81 27.06.2022 138 - GEMEINDE Abtretung 1/2 1247 Sonstige Verbindlichkeiten 260,00
MARLING Benutzungsgebihren Aula GS
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Marling - durch Chor Viva Voce | |
82 27.06.2022 |50 - ARCH PLAY des Rechn. P-117 vom 08.06.2022 50 ZCF3546ED6 22141 Ankauf von Roh- und/oder 623,91
Hubert Walter & Co - ARCH PLAY des Hubert Walter Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co
83 27.06.2022 | 829 - Sonnhofl - Rechn. LW-0003 vom 31.05.2022 Z27367CAED 2212 Dienstleistungen 233,61
Demeterbauernhof 829 - Sonnhofl -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Viertler Johann | Demeterbauernhof Viertler | |
84 27.06.2022 (271 - PLATTNER Rechn. 22-54-35 vom 31.05.2022 ZF5361C63F 2212 Dienstleistungen 740,00
MARTIN & CO.OHG 271 - PLATTNER MARTIN &
... |Reiseblround | CO.OHGReisebUround | |
85 27.06.2022 184 - Rechn. RK-2022-24 vom ZAB35E7E43 2212 Dienstleistungen 427,00
JUGENDDIENST 15.06.2022 184 -
... |MERAN | JUGENDDIENSTMERAN | L
86 27.06.2022 |702 - BETRIEB Rechn. 260 vom 15.06.2022 702 7513663687 2212 Dienstleistungen 164,00
... |LANDESMUSEEN | -BETRIEB LANDESMUSEEN | |
87 27.06.2022 693 - SPOT ON Rechnung Nr.2022/14 von ZED3678ES8F 2212 Dienstleistungen 614,54
EVENT UND 14.06.2022 SPOT ON EVENT
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, THEATERGESMBH | UND THEATERGESMBH |\ |
88 27.06.2022 |599 - MERANARENA Rechn. 139/E vom 21.06.2022 Z473645A44 2212 Dienstleistungen 356,56
o oqemeH ] 599 - MERANARENAGMBH | 1
89 27.06.2022 | 830 - Obrist GmbH Rechn. 1/116 vom 22.06.2022 ZB136D75F5 2212 Dienstleistungen 129,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 830-Obrist GmbH |
90 27.06.2022 |82 - CENTER Rechn. 6-EL-PA vom 22.06.2022 Z9736C7007 22141 Ankauf von Roh- und/oder 366,07
MARKET d. Menz 82 - CENTER MARKET d. Menz Verbrauchsgitern
.| |LanpacherBrigitte | Lanpacher Brigitte | L
92 13.07.2022 581 - EGGER OSKAR Rechn. 55/PA vom 20.06.2022 74936D4847 22141 Ankauf von Roh- und/oder 52,50
& CO. KG 581 - EGGER OSKAR & CO. KG Verbrauchsgutern
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
93 13.07.2022  |707 - GRUBER SAS Rechn. 28 vom 30.06.2022 707 - 7933583031 2212 Dienstleistungen 1.016,39
der Gruber Sonia & GRUBER SAS der Gruber Sonia
o |Co. ] &Co.
94 13.07.2022 807 - OPITEC Handel Rechn. 2202978 vom 28.06.2022 Z7A36E2071 1.2.1.2 Rucklagen 2.353,12
o GmbH ] 807 - OPITEC Handel GmbH | |
95 13.07.2022 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-22.0748 vom Z5336CCB83 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.584,42
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.06.2022176 -HYGANGmbH | | | Verbrauchsgitern |
96 13.07.2022 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-22.0747 vom Z5336CCB83 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.115,52
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.06.2022176 -HYGANGmbH | | | Verbrauchsgitern |
97 13.07.2022 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-22.0745 vom Z5336CCB83 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.150,70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.06.2022176 -HYGANGmbH | | | Verbrauchsgitern |
98 13.07.2022 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-22.0746 vom Z5336CCB83 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.876,08
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.06.2022176 -HYGANGmbH | | | Verbrauchsgitern |
99 13.07.2022 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-22.0744 vom Z5336CCB83 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.964,61
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.06.2022176 -HYGANGmbH | | | Verbrauchsgitern |
100 13.07.2022 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-22.0743 vom Z5F36CB92D 2.2.1.2 Dienstleistungen 33,22
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.06.2022 176 - HYGAN GmbH | |
101 13.07.2022 283 - RESS SRL Rechn. 5/993 vom 30.06.2022 ZE536D4539 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 904,68
MULTISERVICES 283 - RESS SRL Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MULTISERVICES |
102 13.07.2022 669 - BUCHLADEN Rechn. 444/E vom 06.07.2022 Z1636F5CA7 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.448,62
LANA des Valtiner 669 - BUCHLADEN LANA des Verbrauchsgitern
. |Paul&COKG | Valtiner Paul & COKG | |
103 13.07.2022 807 - OPITEC Handel Rechn. 2203045 vom 04.07.2022 ZCA370176A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 310,93
o |GmbH ] 807 - OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgutern [
104 08.08.2022 285 - RAIKAALGUND Bankspesen 01.04.2022 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 34,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.06.2022 L
105 08.08.2022 256 - PEDACTA Rechn. RGPA-2022-337 vom Z4A36EC3FD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 120,00
GmbH 12.07.2022 256 - PEDACTA Verbrauchsgutern
GmbH
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
106 08.08.2022 | 669 - BUCHLADEN Rechn. 450/E vom 13.07.2022 Z1636F5CA7 22141 Ankauf von Roh- und/oder 5.372,61
LANA des Valtiner 669 - BUCHLADEN LANA des Verbrauchsgitern
| |Paul&COKG | Valtiner Paul&COKG | |
107 08.08.2022 | 663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00168 vom ZA436FF5A4 22141 Ankauf von Roh- und/oder 45,30
GmbH 21.07.2022 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH |
109 23.08.2022 | 669 - BUCHLADEN Rechn. 479/E vom 21.07.2022 Z1636F5CA7 22141 Ankauf von Roh- und/oder 632,27
LANA des Valtiner 669 - BUCHLADEN LANA des Verbrauchsgitern
| |Pau&COKG | Valtiner Paul&COKG | |
110 23.08.2022 |780 - Rechn. 202200613 vom ZB8371E63F 22141 Ankauf von Roh- und/oder 510,01
BUCHHANDLUNG 27.07.2022 780 - Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ALTEMUHLEKG | BUCHHANDLUNGALTEMUHLE | | L
111 23.08.2022 |237 - NICLIA. s.a.s. Rechn. 14/PA vom 28.07.2022 Z2536F7B2B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 556,37
BUCHHANDLUNG 237 - NICLIA. s.as. Verbrauchsgitern
.| . |desBrodesco | BUCHHANDLUNG des Brodesco | [ | L
112 23.08.2022 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-22.0834 vom Z5336CCB83 22141 Ankauf von Roh- und/oder 41,40
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 28.07.2022176 -HYGANGmbH | | | Verbrauchsgitern |
113 23.08.2022 |663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00181 vom Z8336F6571 22141 Ankauf von Roh- und/oder 19.552,39
GmbH 29.07.2022 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH
114 23.08.2022 | 663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00188 vom Z103703B90 22141 Ankauf von Roh- und/oder 74,87
GmbH 29.07.2022 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH |
115 23.08.2022 |663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00189 vom Z103703B90 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.377,87
GmbH 29.07.2022 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH |
116 23.08.2022 |456 - LOEFF SYSTEM Rechn. 2034-09601 vom Z54371E6BF 22141 Ankauf von Roh- und/oder 725,23
GmbH 29.07.2022 456 - LOEFF Verbrauchsgitern
SYSTEM GmbH
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2022

SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
117 23.08.2022 138 - GEMEINDE Abtretung 1/2 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 190,00
MARLING Benutzungsgebihren Turnhalle
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GSMarlingdurch L
118 23.08.2022 |50 - ARCH PLAY des Rechn. P-159 vom 02.08.2022 50 Z433701C35 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.429,42
Hubert Walter & Co - ARCH PLAY des Hubert Walter Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co
119 23.08.2022 |283 - RESS SRL Rechn. 5/1213 vom 31.07.2022 ZE536D4539 22141 Ankauf von Roh- und/oder 536,19
MULTISERVICES 283 - RESS SRL Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MULTISERVICES |
120 23.08.2022 |283 - RESS SRL Rechn. 5/1214 vom 31.07.2022 Z6A36F4FFF 22141 Ankauf von Roh- und/oder 71,55
MULTISERVICES 283 - RESS SRL Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MULTISERVICES |
121 23.08.2022 |75 - BUCHLADEN Rechn. 547/E vom 02.08.2022 75 22141 Ankauf von Roh- und/oder 979,15
LANA Valtiner Paul & - BUCHLADEN LANA Valtiner Verbrauchsgitern
. |CGkG ] Paul&CokGc | L
123 13.09.2022 |780 - Rechn. 202200708 vom ZB8371E63F 22141 Ankauf von Roh- und/oder 770,75
BUCHHANDLUNG 17.08.2022 780 - Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ALTEMUHLEKG | BUCHHANDLUNGALTEMUHLE | | |
124 13.09.2022 |586 - PLASCHKE Rechn. 144 vom 19.08.2022 586 Z4337004AD 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.588,05
o KLAUS ] -PLASCHKEKLAUS | Verbrauchsgitern |
125 13.09.2022 650 - TORGGLER Rechnung Nr.FPA 2/22 von 2212 Dienstleistungen 236,44
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HEIKE ] 21082022 TORGGLER HEIKE | |
126 13.09.2022 [255 - PARIS Rechn. 598 vom 17.08.2022 255 Z1934DD284 2212 Dienstleistungen 872,73
ULTENTALREISEN - PARIS ULTENTALREISEN KG
.0 C 2 [ O N R I
127 13.09.2022 663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00209 vom Z14377D7DA 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.466,01
GmbH 30.08.2022 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH |
128 13.09.2022 663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00223 vom Z27371E662 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.112,78
GmbH 31.08.2022 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern

BUCH GmbH
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
129 13.09.2022 456 - LOEFF SYSTEM Rechn. 2034-10729 vom Z54371E6BF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44,43
GmbH 31.08.2022 456 - LOEFF Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGmbH |
130 13.09.2022 577 - TINKHAUSER Rechn. 92036158 vom Z3B371E6DF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.943,34
BUROMARKT GmbH 31.08.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKTGmbH | |
131 13.09.2022 577 - TINKHAUSER Rechn. 92036923 vom Z923703A53 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.873,14
BUROMARKT GmbH 31.08.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKTGmbH | |
132 13.09.2022 577 - TINKHAUSER Rechn. 92035503 vom ZD6372FA00 2211 Ankauf von Roh- und/oder 448,13
BUROMARKT GmbH 31.08.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKTGmbH | |
133 13.09.2022 823 - Fink Johannes Honorarnote von 24.08.2022 Fink 2.21.2 Dienstleistungen 215,28
ke JohannesKar | L
134 13.09.2022 823 - Fink Johannes Honorarnote von 26.08.2022 Fink 2.21.2 Dienstleistungen 497,45
ke JohannesKar | L
135 13.09.2022 277 - PRO MUSICA Rechn. FATTPA 172_22 vom ZB53799C1A 2212 Dienstleistungen 131,15
des Hofer Wolfgang & 05.09.2022 277 - PRO MUSICA
... |COHG | des Hofer Wolfgang & Co.OHG | |
136 13.09.2022 681 - WE FOR YOU Rickerstattung der Kaution - 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 500,00
Bz AuBerschulische Benltzung von
| . |Sozialgenossenschaft | Schulrdumen GSRundGSA | | b
140 07.10.2022 831 - Dekorwelt GmbH Rechn. 710 vom 09.09.2022 831 Z8637AD7E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 207,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - DekorwettGmbH | . | Verbrauchsgitern |
141 07.10.2022 581 - EGGER OSKAR Rechn. 68/PA vom 01.09.2022 Z9F379DBC9 2212 Dienstleistungen 199,20
. J&CO.KG | 581-EGGER OSKAR & CO.KG | |
142 07.10.2022 809 - Intervaria KG Rechn. 1060/2022 vom Z4B36F70D2 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 30.430,00
des Laimer Andreas & 13.09.2022 809 - Intervaria KG
Co. des Laimer Andreas & Co.
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
143 07.10.2022 456 - LOEFF SYSTEM Rechn. 2034-11235 vom Z54371E6BF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5,80
GmbH 14.09.2022 456 - LOEFF Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGmbH |
144 07.10.2022 498 - HOFER ANTON Rechn. 300/00 vom 15.09.2022 Z0536F503A 221.2 Dienstleistungen 356,00
MASCHINENHANDEL 498 - HOFER ANTON
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MASCHINENHANDEL | b
145 07.10.2022 256 - PEDACTA Rechn. RGPA-2022-452 vom 20137255B8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 519,00
GmbH 16.09.2022 256 - PEDACTA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
146 07.10.2022 40 - ALPHA & BETA Rickerstattung der Kaution - 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 500,00
Auferschulische Benitzung von
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schulrdumen MSA |
148 17.10.2022 824 - Hotel Ristorante Rechn. 4982/2022 vom ZA73789481 2.21.2 Dienstleistungen 1.548,18
Alla Nave srl 23.09.2022 824 - Hotel Ristorante
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AllaNavesdl
149 17.10.2022 824 - Hotel Ristorante Rechn. 4966-2022 vom ZAT73789481 2.2.1.2 Dienstleistungen 74,73
Alla Nave srl 23.09.2022 824 - Hotel Ristorante
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AllaNavesrl
150 17.10.2022 824 - Hotel Ristorante Rechn. 4965-2022 vom ZA73789481 2.21.2 Dienstleistungen 74,73
Alla Nave srl 23.09.2022 824 - Hotel Ristorante
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AllaNavesrdl
151 17.10.2022 824 - Hotel Ristorante Rechn. 4963-2022 vom ZAT73789481 2.2.1.2 Dienstleistungen 74,73
Alla Nave srl 23.09.2022 824 - Hotel Ristorante
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AllaNavesrl L
152 17.10.2022 824 - Hotel Ristorante Rechn. 4962-2022 vom ZA73789481 2.21.2 Dienstleistungen 74,74
Alla Nave srl 23.09.2022 824 - Hotel Ristorante
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AllaNavesd
153 17.10.2022 663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00275 vom Z27371E662 2211 Ankauf von Roh- und/oder 138,70
GmbH 30.09.2022 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern
BUCH GmbH
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
154 17.10.2022 813 - Rechn. R-PA-2022-602 vom Z6737839B8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 658,11
Universitatsbuchhandl 30.09.2022 813 - Verbrauchsgitern
| |ungA. Weger GmbH | UniversitatsbuchhandlungA. | | L
155 17.10.2022 285 - RAIKAALGUND Bankspesen 01.07.2022 - 2212 Dienstleistungen 42,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30092022
156 17.10.2022 256 - PEDACTA Rechn. RGPA-2022-497 vom ZE537CCD06 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.294,51
GmbH 30.09.2022 256 - PEDACTA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
157 17.10.2022 |498 - HOFER ANTON Rechn. 311/00 vom 30.09.2022 Z0037D264B 2212 Dienstleistungen 398,00
MASCHINENHANDEL 498 - HOFER ANTON
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MASCHINENHANDEL |
158 17.10.2022 832 - Viva: Latsch Rechn. 18PA/2022 vom Z1B37CD35E 2.2.1.2 Dienstleistungen 196,72
GmbH 04.10.2022 832 - Viva: Latsch
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
160 03.11.2022 255 - PARIS Rechn. 747 vom 25.09.2022 255 7883724624 2212 Dienstleistungen 590,91
ULTENTALREISEN - PARIS ULTENTALREISEN KG
.0 C 2 [ O N R I
161 03.11.2022 255 - PARIS Rechn. 758 vom 27.09.2022 255 ZA0378BEBD 2212 Dienstleistungen 363,64
ULTENTALREISEN - PARIS ULTENTALREISEN KG
. [ O N R I
162 03.11.2022 818 - Farmcia di Rechn. 186 / FEB vom ZD9377D801 2211 Ankauf von Roh- und/oder 595,87
Lagundo SRL 30.09.2022 818 - Farmcia di Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LagundoSRL L L
163 03.11.2022 256 - PEDACTA Rechn. RGPA-2022-506 vom ZE537CCD06 2211 Ankauf von Roh- und/oder 844,74
GmbH 07.10.2022 256 - PEDACTA Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
164 03.11.2022 52 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000340 vom Z78371EBA5 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.032,00
KG des Andreas 30.09.2022 52 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
Hinteregger & Co. KG des Andreas Hinteregger &
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
165 03.11.2022 |603 - NATURNS Rechn. PA220010 vom Z7634BF981 2212 Dienstleistungen 375,09
KULTUR & FREIZEIT 20.10.2022 603 - NATURNS
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KULTUR & FREIZEIT |
167 21.11.2022 |386 - SUDTIROLER Rechn. 255 vom 27.10.2022 386 ZAD3838752 2212 Dienstleistungen 1.668,18
KULTURINSTITUT - SUDTIROLER
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KULTURINSTITUT |
168 21.11.2022 |663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00308 vom ZF637AE082 2211 Ankauf von Roh- und/oder 124,87
GmbH 31.10.2022 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH |
169 21.11.2022 |663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00309 vom Z9D37DEE77 22141 Ankauf von Roh- und/oder 736,53
GmbH 31.10.2022 663 - ATHESIA Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH
170 21.11.2022 |577 - TINKHAUSER Rechn. 92040586 vom Z923703A53 2211 Ankauf von Roh- und/oder 10,10
BUROMARKT GmbH 31.10.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | L
171 21.11.2022 |577 - TINKHAUSER Rechn. 92039439 vom 7493802320 22141 Ankauf von Roh- und/oder 3.063,45
BUROMARKT GmbH 31.10.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | f
172 21.11.2022 |577 - TINKHAUSER Rechn. 92039860 vom Z3B371E6DF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,55
BUROMARKT GmbH 31.10.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | L
173 21.11.2022 | 807 - OPITEC Handel Rechn. 2204934 vom 08.11.2022 Z7F385D9D5 22141 Ankauf von Roh- und/oder 3.133,38
o fGmbH ] 807 - OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgltern |
174 21.11.2022 |502 - OBl WEPA Rechn. 074/000011554 vom Z263875AB3 22141 Ankauf von Roh- und/oder 218,16
GMBH 12.11.2022 502 - OBI WEPA Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GMBH
175 21.11.2022 118 - FERSTL KG der Rechn. 50/X vom 09.11.2022 118 ZAA385D2CB 22141 Ankauf von Roh- und/oder 301,14
Ferstl Susanne & Co. - FERSTL KG der Ferstl Susanne Verbrauchsgitern
& Co.
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
176 21.11.2022 296 - Spesennote Nr. 312_H25/2022 2.21.2 Dienstleistungen 1.440,00
SCHULSPRENGEL Aufenthalt Erlebnisschule
.. JGRAUN | Langtaufers SAMS Algund | L
177 21.11.2022 296 - Spesennote Nr. 313_H26/2022 2212 Dienstleistungen 1.710,00
SCHULSPRENGEL Aufenthalt Erlebnisschule
. JGRAUN | Langtaufers 2B MSAlgund | |
178 21.11.2022 296 - Spesennote Nr. 314_H27/2022 221.2 Dienstleistungen 1.890,00
SCHULSPRENGEL Aufenthalt Erlebnisschule
. JGRAUN | Langtaufers 2B MS Partschins | |
179 21.11.2022 670 - CASTLUNGER Rechnung Nr.26/002 von 2212 Dienstleistungen 999,59
e MA L 11.11.2022 CASTLUNGERMAX. | |
183 19.12.2022 790 - HOFER EVA Rickerstattung der zu viel 2219 Sonstige 70,00
MARIA bezahlten Schiilerbeitrage fiir Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Erlacher Felix, Ida Marieund EMi |\ |
184 19.12.2022 833 - Frei Simone Ruckerstattung zu viel bezahlter 2219 Sonstige 5,00
Schilerbeitrag Oberkalmsteiner Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gabriel
185 19.12.2022 834 - Hanni Sabine Rickerstattung zu viel bezahlter 2219 Sonstige 5,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schilerbeitrag HanniAlex | | | Gebarungsausgaben |
186 19.12.2022 835 - Treyer Hartmann Rickerstattung zu viel bezahlter 2219 Sonstige 5,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schilerbeitrag Treyer Charlene | | | Gebarungsausgaben |
187 19.12.2022 836 - Unterthurner Rickerstattung zu viel bezahlter 2219 Sonstige 5,00
... |Stphan | Schilerbeitrag Unterthurner Lisa | | | Gebarungsausgaben |
188 19.12.2022 67 - BILDUNGSHAUS Rechn. 1/2203644 vom 2212 Dienstleistungen 54,00
KLOSTER NEUSTIFT 21.11.2022 67 -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BILDUNGSHAUS KLOSTER | |l
189 19.12.2022 586 - PLASCHKE Rechn. 291 vom 24.11.2022 586 - Z4337004AD 22141 Ankauf von Roh- und/oder 216,30
o KAUS | PLASCHKEKLAUS | | Verbrauchsgitern |
190 19.12.2022 138 - GEMEINDE Abtretung 1/2 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 20,00
MARLING Benutzungsgebihren Aula GSM
durch Fabi Stefan Vortrag (privat)
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
191 19.12.2022 121 - FORUM Rechn. ARPA-2022-137 vom 2212 Dienstleistungen 235,70
PRAVENTION ONLUS 28.11.2022 121 - FORUM
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PRAVENTIONONLUS | L
192 19.12.2022 |386 - SUDTIROLER Rechn. 294 vom 29.11.2022 386 - ZAD3838752 2212 Dienstleistungen 195,45
KULTURINSTITUT SUDTIROLER
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KULTURINSTITUT |
193 19.12.2022 | 663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00383 vom Z9D37DEE77 2211 Ankauf von Roh- und/oder 60,62
GmbH 30.11.2022 663 - ATHESIA BUCH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
194 19.12.2022 663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00382 vom Z80388D8D4 22141 Ankauf von Roh- und/oder 205,59
GmbH 30.11.2022 663 - ATHESIA BUCH Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
195 19.12.2022 838 - Spitaler Thomas Rickiberweisung zu viel 2219 Sonstige 5,00
bezahlter Schilerbeitrag Spitaler Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tonsern Felix L
196 19.12.2022 |577 - TINKHAUSER Rechn. 92042315 vom 7963892946 22141 Ankauf von Roh- und/oder 101,26
BUROMARKT GmbH 01.12.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | f
197 19.12.2022 840 - Popa Mioara Rickiberweisung zu viel 2219 Sonstige 25,00
bezahlter Schilerbeitrag Popa Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Thomas
198 19.12.2022 |577 - TINKHAUSER Rechn. 92040995 vom Z56389FF6A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 624,00
BUROMARKT GmbH 30.11.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | L
199 19.12.2022 837 - Netixx GmbH Rechn. 2270131 vom 30.11.2022 Z0238BC934 1.1.2.2 Materielles Anlagevermoégen 28.316,45
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 837 -Netixx GmbH |
200 19.12.2022 |50 - ARCH PLAY des Rechn. P-355 vom 05.12.2022 50 Z97385CBB6 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.289,41
Hubert Walter & Co - ARCH PLAY des Hubert Walter Verbrauchsgitern
& Co
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
201 19.12.2022 138 - GEMEINDE Abtretung 1/2 1247 Sonstige Verbindlichkeiten 60,00
MARLING Benutzungsgebihren Turnhalle
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Marling - Frauenturnen | b
202 19.12.2022 841 - Bozza Raja Ricklberweisung zu viel 2219 Sonstige 20,00
bezahlter Schulerbeitrag Bozza Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mattia
203 19.12.2022 |277 - PRO MUSICA Rechn. FATTPA 296_22 vom ZCC38BEBOF 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.291,80
des Hofer Wolfgang & 07.12.2022 277 - PRO MUSICA Verbrauchsgitern
.\ |CoOHG | des Hofer Wolfgang & Co.ORG | (.«
204 19.12.2022 |577 - TINKHAUSER Rechn. 92042423 vom Z3B371E6DF 22141 Ankauf von Roh- und/oder 5,05
BUROMARKT GmbH 05.12.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | L
205 19.12.2022 |577 - TINKHAUSER Rechn. 92042422 vom Z2F3896BA3 22141 Ankauf von Roh- und/oder 575,97
BUROMARKT GmbH 05.12.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | L
206 19.12.2022 663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00418 vom Z72338D2652 22141 Ankauf von Roh- und/oder 622,03
GmbH 15.12.2022 663 - ATHESIA Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH |
207 19.12.2022 663 - ATHESIA BUCH Rechn. 2007-00420 vom Z1038D261A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 602,31
GmbH 15.12.2022 663 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCHGmbH |
209 23.12.2022  |830 - Obrist GmbH Rechn. 1/244 vom 16.12.2022 Z2C3916FEE 2212 Dienstleistungen 120,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 830-Obrist GmbH |
210 23.12.2022  |843 - Allneider Kurt Rechn. 745 vom 16.12.2022 843 Z26390E7FD 2212 Dienstleistungen 128,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Transporte | -Allneider KurtTransporte | 1
21 23.12.2022 844 - Dordevic Marko Rickerstattung zu viel bezahlte 2219 Sonstige 72,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schilerbeitrage fur DordevicSara | | | Gebarungsausgaben |
212 23.12.2022 148 - GRUBER Rechn. RE.:/2022/1555 vom ZC935E9667 2212 Dienstleistungen 2.563,84
FRANZ GMBH 19.12.2022 148 - GRUBER
FRANZ GMBH
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
213 23.12.2022 |75 - BUCHLADEN Rechn. 1011/E vom 19.12.2022 22141 Ankauf von Roh- und/oder 7,03
LANA Valtiner Paul & 75 - BUCHLADEN LANA Valtiner Verbrauchsgitern
. |CGkG ] Paul&CokGc | L
214 23.12.2022 845 - JAMAI Rickerstattung von zu viel 2219 Sonstige 5,00
ABDELILAH einbezahlten Schiilerbeitragen Gebarungsausgaben
... |JALOUANE SIHAM | Jamailsmael L
215 23.12.2022 846 - Zhivkova Vanja Ruckerstattung von zu viel 2219 Sonstige 5,00
bezahlten Schilerbeitragen - Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Angelova Jennifer | 1L
216 29.12.2022 |577 - TINKHAUSER Rechn. 92043864 vom Z923703A53 22141 Ankauf von Roh- und/oder 24,96
BUROMARKT GmbH 23.12.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | L
217 29.12.2022 |734 - RIVO INTERIOR Rechn. FATTPA 169_22 vom Z0A386504F 22141 Ankauf von Roh- und/oder 87,04
KG der Sandra 21.12.2022 734 - RIVO Verbrauchsgitern
| .. [|Stecher&CO. | INTERIORKG derSandra | | |
218 29.12.2022 |403 - HORIZON Rechn. 11376/V vom 22.12.2022 ZC1390A103 2212 Dienstleistungen 1.820,69
o fGmbH ] 403-HORIZON GmbH | L
219 29.12.2022 148 - GRUBER Rechn. RE.:/2022/1625 vom ZC935E9667 2212 Dienstleistungen 4.641,40
FRANZ GMBH 25.12.2022 148 - GRUBER
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FRANZGMBH |
220 29.12.2022 |255 - PARIS Rechn. 974 vom 15.12.2022 255 Z2E389112A 2212 Dienstleistungen 490,92
ULTENTALREISEN - PARIS ULTENTALREISEN KG
ARG
221 29.12.2022 148 - GRUBER Rechn. RE.:/2022/1626 vom Z2D3932969 2212 Dienstleistungen 396,92
FRANZ GMBH 22.12.2022 148 - GRUBER
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FRANZGMBH |
222 29.12.2022 |577 - TINKHAUSER Rechn. 92043229 vom Z2F3896BA3 22141 Ankauf von Roh- und/oder 990,40
BUROMARKT GmbH 23.12.2022 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | L
223 11.01.2023 285 - RAIKAALGUND Bankspesen 01.10.2022 - 2212 Dienstleistungen 66,00
31.12.2022
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
Summe 212.389,49
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